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گروه ســینما و تلویزیون - کریس 
همســورث با بازی در نقش یک ســرباز 
اجیر شده در فیلم ســینمایی »استخراج« 
جدیدترین اثر مهیــج کمپانی نتفلکیس، 
باعث خلق یک فیلم اکشــن معروف در 
دنیای سینما شــد.این فیلم سینمایی چند 
سکانس چشــمگیر را با فیلمبرداری فوق 
العاده نشــان می دهد که باعث می شــود 
طرفداران غافلگیر و هیجان زده شوند. اگر 
شما نیز طرفدار فیلم سینمایی اکشن هستید 
در ادامه چند فیلم مشــابه در ژانر اکشن و 
مهیج را ببینید که کیفیت ساخت مشابهی در 

مقایسه با فیلم »استخراج« دارند.
بی خواب

این فیلم ســینمایی که بازسازی یک 
اثر فرانسوی به نام »شب بی خوابی« است، 
داســتان یک پلیــس را روایت می کند که 

جیمی فاکس بازیگر اصلی آن است. یکی 
از بهترین جنبه های این فیلم ســینمایی آن 
است که داستان آن قابل پیش بینی نیست. 
همچنیــن تبدیل یک فیلم فرانســوی به 
آمریکایــی با اضافه کردن ســکانس های 
اکشنی همراه کرده است که آن را دیدنی تر 
می کند. البته از بازی خوب جیمی فاکس در 

این فیلم نیز نباید گذشت.
یورش

ایکو اویس بازیگر این فیلم به همراه 
گرث اوانس در دومین همکاری خود موفق 
عمــل کردند و فیلمی با محتوای هنر های 
رزمــی تولید کردند که شــباهت هایی به 
فیلم سینمایی »جان سخت« دارد. داستان 
این فیلم بســیار ساده است و نیازمند فکر 
نیســت )یک جوخه مجهز پلیس در یک 
ســاختمان پر از مجرمین قاتل گرفتار شده 

اند( اما پیچیدگی ســکانس های اکشن به 
اندازه کافی خوب اســت و طرفداران این 

ژانر را سرگرم می کند.
خانه امن

رایان رینولدز در این فیلم نقش یک 
مامور سازمان سیا را دارد که باید از شخصی 
دیگر با بازی دنزل واشنگتن بازجویی کند. 
فیلم سینمایی »خانه امن« یکی از فیلم های 
مهیجی است که بر پایه حضور ستارگانی که 
نام آن ها برده شد، می چرخد. عملی که در 
فیلم »استخراج« هم انجام شد و همسورث 
که ســابقه بازی در فیلم »انتقام جویان« را 

داشت در این فیلم هنرنمایی کرد.

گریز ناپذیر
اوون ویلسون در این فیلم سینمایی 
نقش یک مهندس را ایفا می کند که به همراه 
خانواده اش به تایلند سفر می کنند، اما پس 
از مدتی خود را در وســط کودتایی بزرگ 
در این کشور می بینند. در این فیلم سینمایی 
ویلســون در نقش پدر یا لیک بل در نقش 
مادر هیچکدام اعمالی قهرمانانه ندارند، اما 
همین موضوع باعث هیجان فیلم خواهد 
شد چرا که باید قبل از آنکه گروهی آن ها را 

پیدا کنند به مرز برسند.
مردی از هیچ کجا

این فیلم ســینمایی به کارگردانی لی 

جانگ بام یکی از محبوب ترین فیلم های 
اکشن در ســال ۲۰۱۰ بود و در آن سال به 
پرفــروش ترین فیلم کــره جنوبی تبدیل 
شــد. این فیلم داستان مردی تنها و راز آلود 
را روایت می کند که قصد دارد کســی که 
توســط قاچاقچیان ربوده شــده را نجات 
دهد. این فیلم ســینمایی شباهت هایی نیز 
با »جان ویک«، »ربوده شــده« و »برابرساز« 
دارد. به همین خاطر می توان اطمینان داد که 
طرفداران ژانر اکشــن را به خوبی می تواند 

راضی کند.
کلاه مشکی

کریــس همســورث در ایــن فیلم 

ســینمایی به کارگردانی مایکل مان نقش 
فردی را دارد که از زندان آزاد شــده تا یک 
مجرم سایبری را تحویل قانون دهد. شاید 
یکی از دلایل محبوبیت فیلم »اســتخراج« 
حضور همسورث باشد که در این فیلم هم 

میتوانیم شاهد نقش آفرینی او باشیم.
سر سخت

مدت هــا پیــش از آنکــه مجموعه 
فیلم های سینمایی جان ویک راهی سینما ها 
شوند، تنها یک فیلم سینمایی در سبک گان 
فو )اســتفاده از اســلحه و ترکیب با سبک 
کونگ فو( به شدت محبوب شده بود که آن 
هم فیلم سینمایی »سر سخت« به کارگردانی 

جان وو بود. جان وو در سال ۱۹۸۹ نیز فیلم 
سینمایی »قاتل« را ساخته بود.

۱۶ بلوک 
در این فیلم سینمایی بروس ویلیس 
نقش فردی را دارد که باید یک شــاهد را 
از مکانــی به مکان دیگر انتقال دهد و از او 
تا زمان دادگاه محافظت کند، اما کســانی 
می خواهنــد مانــع او از این کار شــوند. 
شخصیت بروس ویلیس ممکن است یک 
شخصیت تمام اکشن نباشد، اما باز هم در 
نوع خود توانســته فیلمی دیدنی را از آب 

دربیاورد.
فرار در سراسر شب

لیام نیسون در این فیلم سینمایی نقش 
یک آدمکش حرفه ای را روایت می کند که 
تصمیــم گرفته زندگی عــادی را در پیش 
بگیرد، اما او اطلاعات زیادی از رئیس سابق 

خود دارد. به همین خاطر برای نیسون یک 
قاتل استخدام می کند تا او را از بین ببرد. این 
فیلم سینمایی یکی از پروژه های مهم کارنامه 

لیام نیسون محسوب می شود.
گاو صندوق

این فیلم داستان یک افسر بازنشسته 
است که جیسون استاتهام نقش آن را بازی 
کرده اســت. شخصیت اســتاتهام در این 
فیلم با دختری روبرو می شود که رمز یک 
گاو صنــدوق را می داند. به همین خاطر، 
مافیا های روسی، چینی و همچنین پلیس 
شــهر به دنبال او هستند، اما استاتهام قصد 
دارد از ایــن دختر محافظت کند تا پول ها 
را برای خود بــردارد. با فیلمبرداری های 
خلاقانه این اثر، بایــد »گاوصندوق« را به 
بهتریــن گزینه بــرای علاقه مندان به فیلم 

»استخراج« بدانیم.

سریال 87 متر دوباره جان گرفتکیت بلانشت بازیگر دو فیلم جدید شد

نگار جواهریان و هدیه تهرانی در راه شبکه نمایش خانگی »نفیری« آماده نمایش شد

۱۰ فیلمی که علاقه مندان به فیلم »استخراج« باید ببینند

گروه ســینما و تلویزیون -علی 
براتــی می گویــد اگر تصمیــم گیرنده 
 نهایی خود بود، فیلمش را آنلاین اکران 

می کرد.
علی براتی کارگردان سینما درباره 
نمایش آنلاین فیلم ســینمایی »ماهی و 
برکه« گفت: اگر در این خصوص تصمیم 

گیرنده نهایی بــودم، حتماً آن را آنلاین 
نمایش می دادم؛  اما نظر و تصمیم نهایی 

با تهیه کننده است.
او در خصــوص آخرین وضعیت 
آماده سازی این فیلم برای نمایش گفت: 
روتوش نهایــی مراحل فنی این فیلم به 
اتمام رسیده و اکنون آماده نمایش است.

گفتنی اســت فیلم سینمایی »ماهی 
و برکه« به تهیه کنندگی هادی انبار دار و 

کارگردانی علی براتی است. 
بهنــاز جعفری، ســعید آقاخانی، 
میرطاهــر مظلومی، علیرضا اســتادی، 

مهســا هاشمی، باســط رضایی، مهرناز 
احدیان، ســاغر کیان راســتی، امیر رضا 
فرامــرزی، مهدی فقیــه، مهرانه به نهاد 

بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
جدیدتریــن  در  براتــی  علــی 

فعالیــت ســینمایی خــود »قاموس« را 
می ســازد که البتــه منتظــر راه افتادن 
مجدد فعالیت شــورای پروانه ساخت 
 و دریافــت مجــوز لازم برای شــروع 

کار است.  

گروه ســینما و تلویزیون - کیت 
بلانشــت به عنــوان بازیگــر فیلم های 
جدید »جیمز گــری« و »آدام مک کی« از 

کارگردان های مهم سینما پیوسته است.
در حالی که هالیــوود منتظر زمانی 
اســت که تولیدات پروژه های ســینمایی 
دوباره آغاز شــود، کیت بلانشت مشغول 
شــلوغ کردن خود با پیوستن به فیلم های 
مختلف اســت. او به عنــوان یک بازیگر 
سطح الف برای بازی در دو پروژه سینمایی 
از دو کارگردان مشــهور به توافق رسیده 

است.
او قرار اســت در فیلم جدید جیمز 
گری به نام »زمــان آرماگدون« بازی کند 
و همچنیــن به تیم بازیگــران فیلم جدید 
»آدام مک کی« بــرای نتفلیکس به نام »به 

بالا نگاه نکن« پیوسته است. نقش آفرینی 
جنیفر لارنس نیز در این فیلم سینمایی تایید 

شده است.
او در حالی به این دو فیلم پیوســته 
است که مدتی پیش نیز حضور او در فیلم 
جدید اقتباسی کمپانی لاینزگیت از بازی 
محبوب »سرزمین های مرزی« تایید شده 
بــود که الی راث کارگردانی آن را بر عهده 
دارد. هنوز مشخص نیست هر کدام از این 
فیلم ها چه زمانی به مرحله تولید خواهند 
رســید چرا که هنــوز محدودیت هایی به 

دلیل ویروس کرونا وجود دارد.
فیلم ســینمایی »زمــان آرماگدون« 
توسط گری کارگردانی و نویسندگی شده 
اســت و او به همراه همکار خود در فیلم 
سینمایی »به سوی ستارگان« تهیه کنندگی 

این اثر را نیز بر عهده دارد. داستان این فیلم 
تجربــه واقعی کارگردان فیلم را زمانی که 
در مدرســه »کیو فارست« یک دانش آموز 

بوده  روایت می کند.
خبر ساخت فیلم سینمایی »ادام مک 
کی« نیز در ماه فوریه اعلام و جنیفر لارنس 
نیز به بازیگری آن انتخاب شــد. فیلمی که 
داســتان دو ستاره شــناس سطح پایین را 
روایت می کند که تلاش می کنند انسان ها را 
به نزدیک شدن یک سیاره آسمانی هشدار 
دهند که سیاره زمین را نابود می کنند. مک 
کی این فیلم را نویســندگی و کارگردانی 
می کند و اولین فیلم سینمایی او خواهد بود 
که برای پلتفرم استریم ساخته شده است.

این پروژه ها ســال شلوغی را برای 
کیت بلانشت رقم خواهند زد.

گــروه ســینما و تلویزیــون - 
ســریال »۸۷ متــر« بعد از یــک وقفه 
درتصویربرداری ناشــی از کرونا، دوباره 

جلوی دوربین رفت.
مجموعه تلویزیونــی ۸۷ متر پس 
از۷۰ روز تعطیلی ناشی از شیوع بیماری 
کرونا، چند روزی است که دوباره به تهیه 
کنندگی و کارگردانــی کیانوش عیاری 

تصویربرداری خود را آغاز کرده است. 
بگفته این کارگــردان، فیلمبرداری 
از یک هفته قبل شــروع شده و البته کار 
تولید هم به خوبی در حال انجام اســت. 
او افزود: اتفاق شیوع ویروس کرونا مانند 
همه مشــاغل و فعالیت های اجتماعی، 
باعث شــد تا دوربین های سریال ۸۷ متر 
خاموش شــوند ولی با رعایت شــرایط 

بهداشــتی، کار را مجددا آغاز کرده ایم و 
امیدوارم طبق برنامه جلــو برویم. آقای 
عیاری تصریح کرد: به دلیل رعایت نکات 
بهداشتی، به تعدادی از همکاران مرخصی 
داده ایم تا مراحل ضبط با شرایط مناسب 
طی شــود و هم اکنون در لوکیشن اصلی 
ســریال یعنی در خیابان نیلوفر تهران در 

حال تصویربرداری است.
در خلاصه داستان این سریال آمده 
است: علیرضا پوردّوّرانی به همراه همسر، 
دو دختر و پســرش، خانــه ای را از یک 
فروشــنده به نام فرج ناصری خریداری 

می کنند. 
اما روز اســباب کشــی متوجه می 
شــوند که خانــه به فرد دیگــری به نام 
محسن خلیلی فروخته شده است. محسن 

به همراه پسر، همسر و دو دخترش صبح 
زودتر از پوردّوّرانی ها به خانه رسیده اند 
و وســایل شان را در خانه گذاشته اند اما 
با رســیدن خانواده پوردّوّرانی، ماجرای 

کلاهبرداری مشخص می شود. 
علی دهکردی، مهران رجبی، فریبا 
کامــران، زنده یاد حســین محب اهری، 
شــهین تســلیمی، دیبا زاهدی، ســونیا 
سنجری، حسین ســلیمانی، فریده سپاه 
منصور، محمد بحرانی و سعید پیردوست 

از بازیگران این سریال هستند.
مجموعــه تلویزیونی"۸۷  متر" به 
تهیه کنندگی و کارگردانی کیانوش عیاری 
کاری از گروه فیلم و ســریال شبکه یک 
سیما است که در4۰ قسمت 45 دقیقه ای 

در حال تولید است.

گروه ســینما و تلویزیون - فیلم ســینمایی »دوئت« به 
تهیه کنندگی احســان رسول اف، اواخر بهمن ماه سال گذشته به 
اکران عمومی درآمد و پس از یک هفته با تعطیلی کلیه سینماها 
روبرو شــد.این فیلم که نخستین تجربه کارگردانی نوید دانش 
است و بازیگران سرشناسی چون هدیه تهرانی، نگار جواهریان 
و علی مصفا در آن ایفای نقش کرده اند؛ جزو فیلم هایی اســت 
که با ابهام در شــرایط اکران عمومی قرار است به شبکه نمایش 

خانگی برود.
از این رو احســان رســول اف تهیه کننده »دوئت« اعلام 
کــرد: »علی رغم ضرر و زیانی که از تعطیلی اجباری ســینماها 
یــک هفته پس از آغاز اکران فیلم داشــتیم و  از آنجا که اعتقاد 
داریم هنوز شرایط مناسبی برای تامین سلامتی دست اندرکاران 
و عوامل ســینما در ســالن ها فراهم نیست، برای احترام به همه 

مخاطبان و عوامل فیلم سینمایی »دوئت«، از ادامه اکران سینمایی 
این فیلم پس از بازگشــایی سینماهای کشور انصراف داده و در 
حال مذاکره برای اکران آنلاین و واگذاری رایت فیلم به شبکه 

نمایش خانگی هستیم.«

گروه سینما و تلویزیون -فیلم کوتاه داستانی »نفیری« به 
کارگردانی محمدصادق قهرمانی آماده نمایش شد.

فیلم کوتاه داســتانی »نفیری« به کارگردانی محمدصادق 
قهرمانی در انجمن ســینمای جوانان کرج تولید و آماده نمایش 

شد.
این فیلم داستان مردی را روایت می کند که پس از سال ها 
کار تکراری در اداره ثبت احوال و ابطال شناسنامه های گوناگون 

دچار بیماری روحی می شود.
عوامل تولیــد فیلم کوتاه »نفیری« عبارتند از نویســنده: 
سارا اسماعیلی، کارگردان: محمدصادق قهرمانی، تدوین: رضا 
شــهبازی، صدابردار: علی حیاتی، طراحی صدا و صداگذاری: 
فرهاد شــهبازی، بازیگر: رضا رباط جزی، تصویربردار: فرزاد 
شــهاب، موســیقی: ویلیام نیری، مدیر تولید: ســپهر یوسفی، 

طراحــی گریم: ثمــره برازنده، طراحی صحنــه: محمدصادق 
قهرمانی، عکاس: مونا معتمدی، مریم غفاری، طراحی پوســتر: 
مونــا معتمدی، تهیه کننده: مریم غفاری و مجری طرح: انجمن 

سینمای جوانان استان البرز.

تمایل کارگردان فیلمی با بازی سعید آقاخانی 
برای نمایش آنلاین

گروه ســینما و تلویزیون - علیرام 
نورایــی که ایــن روزهــا در مقام مجری 
مســابقه تلویزیونی »شــهروند و مافیا« را 
روی آنتن شــبکه سلامت دارد، درباره این 
تجربه تازه خود توضیــح داد: من خود را 
مجری نمی دانم بلکه یک بازیگر هستم و 
دغدغه هایم در عرصه بازیگری است و در 
این سال ها تلاش کرده ام خود را در همین 

زمینه حفظ کرده و پیشرفت کنم.
وی با اشاره به اینکه همیشه از فعالیت 
در حوزه ای غیر از حرفه خود پرهیز داشته 
است، گفت: من اصلا نمی خواهم در بحث 
اجرا ورود کنم هرچند دو ســه سالی هم 

بود که پیشنهاد اجرا می شد اما همیشه 
پرهیز می کردم، دلم نمی خواســت به 
این حــوزه ورود کنم. به خصوص 
که در این ســال ها تعــداد مجری 
بازیگرها زیاد شــده بود و عده ای به 
این موضوع نقد دارند، البته برخی هم 

دوســت دارند که آن ها را ببیند با این 

حال برخی هم نظرشان مثبت نبود. 
نگران بــودم هرچه بدســت 

آورده ام پنبه شود
نورایی با اشــاره به اینکه بخشی از 
پرهیز از اجرا به دلیل نگرانی از حاشــیه ها 
بوده اســت، گفت: بخشی هم به این دلیل 
بود که در خودم نمی دیدم که بخواهم اجرا 
کنم و چون تجربه ای در این زمینه نداشتم. 
ورود به این عرصه می توانست برای خودم 
و حرفه اصلی ام خطرناک باشد. نمی دانستم 
از پس آن برمی آیم یا ممکن است هر آنچه 
را که در این سال ها به دست 

آورده بودم، پنبه کند.
وی درباره بازیگرانی به هر حوزه ای 
ورود می کننــد، اظهار کرد: شــاید برخی 
ده هزار هنر داشــته باشند و به نظرم هیچ 
مشکلی هم ندارد به طور مثال اگر بازیگری 
در خوانندگــی هم خوب باشــد ولی در 
این حوزه وارد نشــود، خیانت است. اگر 
هم برعکس هنرش را نداشــته باشــد، به 
مخاطبش و طرفدارانی که او را یک بازیگر 
خوب می دانند، خیانت کرده اســت. من 
همیشــه در این سال ها به این مسائل فکر 
می کردم و در جلســه ای هم که با عوامل 
مسابقه »مافیا« داشتیم به این نتیجه رسیدیم 
که من مجری برنامه نیستم بلکه راوی آن 
هستم. بازی به نوعی گرداننده ای دارد که 

ما اسمش را راوی شهر گذاشته ایم.
دوست ندارم مجری بازیگر 

شناخته شوم
نورایی در ادامــه درباره تجربه 
فضاهای مشابه با »مافیا« نیز اظهار کرد: 
علاقه قلبی من نیست که بخواهم به 
اجرا ورود کنــم و به عنوان مجری 
بازیگر شناخته شوم. دغدغه واقعی 
من بازیگری است از بیست و چند 
ســال پیش که از طریق دوستان 
دانشــگاهی ام به تئاتــر ورود 
کردم دغدغه اصلی من رشــد و 

پیشرفت در بازیگری بود و در این سال ها 
به هیچ کار دیگری جز آن فکر نکرده ام.

وی درباره جذابیت مسابقه و پیوستن 
به آن نیز توضیح داد: من کمتر از ۲۰ ســاله 
بــودم که چند بــار در »مافیا« بازی کردم و 
بعد به خاطراتم پیوست، شاید چون قوانین 
را کاملا نمی دانســتیم. سال گذشته که این 
مسابقه پیشنهاد شد در اینترنت قسمت هایی 

از فصل اول را با اجرای بهنام تشــکر دیدم 
و جذب شــدم. بعد از آن هم متوجه شدم 
که چقدر این مســابقه طرفدار دارد و حتی 
کافه هایی هســتند که عــده ای به صورت 
حرفه ای در آن ها مافیا بازی می کنند و دیدن 
این دنبال کننده های جدی و تعصبی برایم 

جالب بود.
اســترس بــرای پذیرفتن و 

شروع »مافیا«

بازیگر سریال های »گاندو« و »نفوذ« 
با اشــاره به حضورش بعد از بهنام تشکر 
در »مافیــا« بیان کرد: یکــی از بزرگترین 
چالش هــای من این بود که بهنام تشــکر 
راهی را شــروع کرده بود و امضای او پای 
این کار بود، من خیلی از این بابت استرس 
داشتم. جلساتی با خود عوامل برگزار کردیم 
و حتی یکی دو بار هم با گروه سازنده بازی 

کردیم. اســترس داشتم که حالا که بعد از 
مدت هــا دارم به این حــوزه ورود می کنم 
به مشکلی نخورم و ممنونم از دوستان که 

کمکم کردند.
من چندان ســواد علم روانشناسی 
ندارم اما با این مخالف هســتم که »مافیا« 
قانع کردن و آموزش دروغ گفتن اســت، 
چرا ما طرف دیگر مساله را نگاه نمی کنیم 
که شناخت دروغگو را آموزش می دهدوی 

درباره انتقادهای مطرح شده به نحوه اجرای 
مســابقه نیز گفت: ما اتاق فکری داریم که 
آنجا همه نکات لازم به من گفته می شــود. 
در این مدت انتقادهایی داشــتیم که یکی 
از آنهــا بلند صحبت کردن من بود که البته 
زاییده اتاق فکر بود و نه شــخص من که با 
بازخوردهایی که گرفتیم این روند تغییر کرد 
و همینطــور به تدریج به نظرم من در طول 
مسیر راحت تر شدم. فکر می کنم مسیری 
را طی کردم که به یک استاندارد قابل قبول 

از نظر مخاطب رسیده ایم. 
کمک نقش های مرموز به راوی 

مرموز
نورایی که در سریال های مختلفی در 
نقش های جاسوســی و پلیسی ظاهر شده 
است، درباره حضورش در فضای رازآلود 
»مافیا« با کمک آن نقش ها بیان کرد: »مافیا« 
پر از رمز و راز است، تک تک آدم ها نقاب به 
صورت دارند و راوی آگاه به تمام اتفاقات 
است. راوی باید مراقب رفتار و حرکت بدن 
و چهره باشد تا آدم هایی که حرفه ای هستند 
تــا از راوی حقیقتی را دریافت نکنند. من 
باید سعی می کردم حرکت چشمم چیزی 
را لــو ندهد. نهایت ســعی من این بود که 
کمترین تاثیر را در روال طبیعی بازی داشته 
باشم. از این حیث که نقش های مرموز زیاد 
پیــدا کردم، فکر می کنم خیلی کمک کننده 

بود. برای خــودم خیلی چالش بود که در 
این مسابقه چگونه باید رفتار کنم در برابر 
کسانی که همه حرفه ای هستند و دنبال یک 
آتو بودند و خدا را شــکر می کنم سوتی و 

اشتباهی در این زمینه مرتکب نشدم. 
وی در پاســخ به این سوال که »مافیا« 
چه همخوانی ای با فرهنگ ایرانیان و به ویژه 
منتقدانی که معتقد هستند دروغ را آموزش 
می دهد، دارد، عنوان کرد: من چندان سواد 
علم روانشناســی ندارم اما با این مخالف 
هستم که »مافیا« قانع کردن و آموزش دروغ 
گفتن است، چرا ما طرف دیگر مساله را نگاه 
نمی کنیم که شناخت دروغگو را آموزش 

می دهد.
نورایــی افزود: مخاطــب می تواند 
ببینــد که یک نفــر در قالب نقش مافیایی 
چه چیزهایی بر زبــان می آورد و در پایان 
که نقاب ها برداشته می شود مخاطب او را 
می شناســد حتی اگر این فرد پیروز میدان 
باشــد. مخاطب به این باور می رســد که 
به راحتــی و از روی ظاهــر نباید قضاوت 
کند. فکر می کنم اتفاقاً این بازی بر پایه علوم 
شناختی است و یک سرگرمی صرف نبوده 
است. به نظرم روان شناسان و جامعه شناسان 
هستند که باید درباره این بازی گفتگو کنند 
همانطور که در آخر برخی از قسمت ها هم 

نظرهایشان را ارائه می دهند.
این بازیگر و راوی »شهروند و مافیا« 
اضافه کرد: به نظرم این مسابقه پر از آموزش 
اســت، در یکی از برنامه ها بین شهروندان 
لجبازی هــای زیادی رخ مــی داد و همین 
لجبازی ها باعث شد آن ها به یک نفر مافیا 
بازی را ببازند. به نظرم »مافیا« بازی ای چند 
لایه اســت که باید فارغ از سرگرمی به آن 
توجه کرد. کســانی که ایــن بازی را انجام 
داده اند اگر با تجربیاتشان قبل و بعد از بازی 
گفتگــو کنید می توان فهمید چه تاثیری در 
اجتماعی تر شــدن آن ها و شناخت افراد 

گذاشته است.
ابتــدای ورود پارکور، برخی 
تصور کردنــد ایــن ورزش برای 

سرقت است!
وی با اشــاره به مثالی  یادآور شــد: 
من حدود ۲۰ ســال پیش بــا چند نفر از 
دوستانم تلاش کردیم ورزش پارکور را در 
فدراسیون ثبت کنیم اما تا قبل از اینکه بتوانیم 
این ورزش را ثبت کنیم و آن را به رسمیت 
بشناسند حتی جایی برای تمرین نداشتیم و 
ما را از پارک ها هم بیرون می کردند. آن زمان 
برخی هم آنقدر بی اطلاع بودند که می گفتند 
درحال تمرین این ورزش هستیم تا دست 
به ســرقت و دزدی بزنیم. این افراد پارکور 
را نمی شناختند و تصورات مختلفی داشتند 
و به نظرم اکنون هم خیلی ها هنوز اطلاعی 

از »مافیا« ندارند. 
نورایــی در ادامــه در واکنش به این 
ســوال که خود اســم »مافیا« هم بار منفی 
دارد و بیشــتر این نکته را تداعی می کند، 
اظهار کرد: ما اسم مسابقه را هم تغییر دادیم 
و »شــهروند و مافیا« شده است و به نظرم 
ویژگی های مثبت بسیاری دارد که باید نیمه 
پر لیوان را دید. همین که این مسابقه باعث 
شده است عده ای برای چند ساعت دور هم 
بنشینند و با هم حرف بزنند و از دل ان یک 

بازی دربیاید نقطه قوت است.
وی اضافــه کــرد: در ایــن بازی نه 
مدالی داده می شــود و نــه پولی رد و بدل 
می شــود و در عین حال آدم ها با هم حرف 
می زننــد. خود من در زمان نوجوانی یکی 
از چالش هایــم صحبت کردن با بزرگترها 
و مخصوصا پدر و مــادرم بود و الان یک 
نوجوان ۱۰ ساله می تواند به راحتی با پدر و 
مادر و فامیل مافیا بازی کنند و یاد می گیرند 
چطور حتی از خود دفاع کنند. عکس های 
زیادی در اینســتاگرام برای من می فرستند 
که دورهمی دوستانه و فامیلی و خانوادگی 

برای بازی مافیا برگزار کرده اند.
نورایی در پایــان این گفتگو درباره 
سمت هایی که دوســت دارد خودش در 
بازی »مافیا« داشته باشد، با خنده ای گفت: از 
میان شهروندان تک تیرانداز را دوست دارم 

و جایگاه رییس مافیا را هم دوست دارم. 

کسانی که فیلم سینمایی »استخراج« با بازی کریس همسورث را دوست دارند، تماشای فیلم های مشابه آن را از دست ندهند.

اگر خدا همیشه به ما لطف و نظری داشته و کار مورد اقبال مخاطب قرار 
گرفته به این دلیل بوده که سریالی می سازیم که خودمان و خانواده مان 
هم از دیدن آن لذت می بریم و به آن معتقدیم. این موضوع درباره بهرنگ 
توفیقی و هر کدام از عواملی که در این سالها با آنها کار کرده ام مطرح بوده 
که هیچکدام به عنوان شغل به این کارها نگاه نکرده ایم. من و بهرنگ گاهی 
با هم شوخی می کنیم و می گوییم اگر به ما پول هم ندهند باز به کارمان ادامه 
می دهیم و حالا چقدر آدمهای خوشبختی هستیم که به ما پول هم می دهند!

علیرام نورایی ؛

علیرام نورایی با اشاره به استرس اولیه اش برای قبول اجرای مسابقه تلویزیونی »شهروند و مافیا« بیان کرد که قرار نیست مجری باشد و حتی
 نمی خواهد در آینده به عنوان مجری-بازیگر شناخته شود.

»مافیا«تمرین شناخت دروغگو است 
نه آموزش دروغ

گروه سینما و تلویزیون - جدیدترین فیلم بلند سینمایی ابوالحسن کیوان وارد مرحله 
صداگذاری شد. صداگذاری »ما که هستیم؟« آغاز شده است و برنامه ریزی لازم برای یافتن 

پخش کننده مناسب برای نمایش در داخل و خارج از ایران انجام می شود.
همچنین همزمان با ســپری شــدن مرحله تدوین و صداگذاری فیلم سینمایی »ما که 

هستیم؟« از پوستر این فیلم که طراحی آن را کارگردان فیلم انجام داده رونمایی شد.
ابوالحسن کیوان، تهیه کننده و کارگردان این اثر نقاش، مجسمه ساز، معمار و فیلم ساز 
ایرانی است که سال ۱۳5۸ از دانشگاه »هنر« در تهران فارغ التحصیل شد و بعد از مهاجرت به 
استرالیا، در »تیف کالج« استرالیا به تحصیلات خود ادامه داد. او درباره زمان نمایش فیلم گفته 
است: »به دلیل محتوا و ساختار غیرتجاری فیلم، حساسیت در یافتن جایگاه و زمان مناسب 
نمایش آن از اهمیت زیادی برخوردار است.« اولین نمایش فیلم »ما که هستیم« قرار بود در 
جشنواره بین المللی فیلم فجر باشد که به دلیل شیوع بیماری »کرونا« و لغو شدن این جشنواره 
منتفی شد. در حال حاضر تهیه کننده فیلم »ما که هستیم؟« در حال برنامه ریزی برای یافتن پخش 
کننده مناسب برای پخش فیلم در داخل و خارج از ایران است. مراحل فیلمبرداری این فیلم 
که لوکیشن های آن در تهران )اطراف دماوند( و شیراز )تخت جمشید و حافظیه( است، به 
دلیل شیوع بیماری کرونا با شرایط سخت و پیچیده ای همراه بود.بعضی از فیلم های ابوالحسن 
کیوان در جشــنواره های کشور ها ی مختلف دنیا برنده جایزه شده اند. فیلم )J & B( او در 
استرالیا ساخته شد و در سال ۲۰۱4 در فستیوال کن پذیرفته شد و فیلم او با عنوان »مهاجرت« 
در سال ۲۰۱۸ برنده دو »مدال« از فستیوال فیلم »کلکته« در هند شد.در خلاصه داستان »ما که 
هستیم« آمده است: بهرام، فرصت زندگی با دختر مورد علاقه اش را از دست می دهد، چون او 
مهاجرت می کند. بعد پی می برد پدر و مادرش آن هایی نیستند که او را بزرگ کرده اند. زندگی 
او از این به بعد دستخوش چالشی عمیق می شود و عشق و هویتش را از دست رفته می بیند. 

این مسائل درون او را به هم می ریزد و منجر به پرسش هایی می شود که آزارش می دهند...
گروه بازیگران این فیلم را افشین نخعی، محمدرضا برزگر، مهدی خان احمدی، رایا 
نصیری، نینا برزگر، الهه پور رستمی، معصومه دشتی، شیما الله بیگی، آزاد پارسایی نژاد، مهدی 
ضیغمی مقدم، منصور زارع، معصومه زاهدی، هانی نیکو پیام و هنرمند خردسال، تلما رفعت 
خواه تشکیل می دهند.دیگر عوامل اصلی این فیلم عبارتند از مدیر فیلمبرداری: محمدرضا 
سجادیان، مدیرصدابرداری: میثم حسنلو، صداگذار:پیمان سالاری، مدیر تولید: نریمان اقبالی، 
دستیار کارگردان و برنامه ریز: بهارک فرامرزی، دستیار دوم کارگردان: محمد عزیزی - خاطره 
فخرآبادی، منشــی صحنه: سحر عقیقی، مدیر تدارکات: علی رفعت خواه، گریم:الهه عالی 
حسینی، دستیار گریم رضا سالاری، لباس: سارا ولی پور. عکس: الهه حسینی، مشاور فرهنگی: 
سلمان فرخنده و مدیر رسانه: فرنوش آباء.تهیه کنندگی این اثر را ابوالحسن کیوان به عهده دارد.

آغاز صداگذاری »ما که هستیم؟« 
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